Data: 07 12/2018 - Horário: 14:10
tj DEZ. L018

11111111111111111111111111 ir 	r ,;y=:!Iolo ,Mago

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a pavimentação da Avenida das Rosas no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 2542/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA DAS ROSAS NO BAIRRO
VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3170/2018

7Fra.M Ur,

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988;

Considerando que foi noticiado que haveria a pavimentação da Avenida este ano, porém, até o momento

o serviço não foi concretizado;

Por esse motivo, solicito, que seja encaminhado o cronograma para a realização da presente obra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre a pavimentação da Avenida das Rosas no bairro Vale das

Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Dezembro de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1